PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

CD884 - Super Work Trouser

Kollektion: Normale Arbeitskleidung
Kollektion: Berufsbekleidung
Oberstoff: Kingsmill 245¢g

Produktinformation

Dieses Kleidungsstick verkorpert das
urspringliche Erscheinungsbild der modernen
Arbeitshose. Die aus unserem robusten
Kingsmill-Gewebe gefertigte Super Work
Trouser ist fir die hartesten Arbeiten
ausgelegt. Zu den wichtigsten Merkmalen
gehoren Kniepolstertaschen, eine
Hammerschlaufe und Cargotaschen fir
zusatzliche Sicherheit.

PORTWEST

Normale Arbeitskleidung

Berufsbhekleidung

Die Berufskleidungskollektionen bieten eine
Reihe von Designs fur viele
Verwendungszwecke. Nur die besten
Qualitatsgewebe und Konstruktionstechniken
werden verwendet, um Komfort und Sicherheit
zu garantieren. Um an harten Tagen
standzuhalten, wurde jedes Kleidungsstiick
sorgfaltig entworfen, hergestellt und getestet,
um hochste Qualitat zum besten Preis zu
gewahrleisten.

Funktionen
. 6 Taschen fiir einen ausreichenden Stauraum
. Zollstocktasche

. Seitlicher elastischer Bund flir hochsten
Tragekomfort

- Verstellbarer Saum fiir alle Beinldngen
- UPF 50+ blockiert iber 98% der UV Strahlen

- Kniepolstertaschen fiir Kniepolster,
Kniepolster werden separat verkauft

Schwarz, Marine 28 -
48Kurzes Bein
29"(74cm)Normales Bein
31"(79cm) verstellbar
zum langen Bein
33"(84cm)
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

CD884 - Super Work Trouser
statistische Warennummer: 6203431100

Priufinstitut

Pflegehinweise

w XU AR

CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Waren Farbe Weite Gewicht (Kg)
CD884BKR28 Schwarz 28.0 0.9990
CD884BKR30 Schwarz 28.0 0.9990
CD884BKR32 Schwarz 28.0 0.9990
CD884BKR34 Schwarz 28.0 0.9990
CD884BKR36 Schwarz 28.0 0.9990
CD884BKR38 Schwarz 28.0 0.9990
CD884BKR40 Schwarz 28.0 0.9990
CD884BKR42 Schwarz 28.0 0.9990
CD884BKR44 Schwarz 28.0 0.9990
CD884BKR46 Schwarz 28.0 0.9990
CD884BKR48 Schwarz 28.0 0.9990

Kubik (m3)
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482

EAN13

5036108341795
5036108341801
5036108341818
5036108341825
5036108341832
5036108341849
5036108341856
5036108341863
5036108341870
5036108341887
5036108341894

DUN14

15036108830340
15036108830357
15036108830364
15036108830371
15036108830388
15036108830395
15036108830401
15036108830418
15036108830425
15036108830432
15036108830449
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